
 

NED. – 5.10.  
27. ned. med letom 
      Rožnovenska ned. 
Marija Favs
na  
Kovalska, redovnica  

 
 

 
 
 

  

 
 

7.00 
 

7.30 
 

10.00 
 

13.00 
 
 

 

češčenje  
Za vse župljane  - žive in rajne  
Za +Hedviko Urh                  Sv. krst 
 Odhod romarjev na Brezje                                                           

Začetek tedna za življenje  

PON. - 6.10.     
Bruno, ustanovitelj 
kartuzijanov 

  

 
 

 

19.00 

 
 

 

Za + Marjano Lukner 

 

TOR. - 7.10. 

Rožnovenska Ma
 B. 

 
 
 
 

 

19.00 
 

Za +Jožeta Jagra 
Slavljenje - Bog je ljubezen    

 

SRE.  - 8.10. 
Tajda, spokornica 

   

19.00 

 

 

Za +Frančiško Šram 

 

ČET.  - 9.10.   
Abraham in Sara,  
svetopisemski osebi 

 

 
 

19.00 
  

Za +Vladkota Juharta 

  

PET. - 10.10.  
Danijel, mučenec 

  

 
 

19.00 
 

V zahvalo ob 30-letnici Župnijske 
karitas,      nato za vse v Domu s. 

SOB. - 11.10.  
Janez XXIII, papež 

 
. 

 

19.00 
  

Za +Marijo –oblet. in Ivana Knez 

NED. – 12.10.  
27. ned. med letom 
Maksimiljan Celjski, 
škof in mučenec 

 

 
 
 
 

 

 

7.00 
 

7.30 
 

10.00 
 

češčenje  
Za vse župljane  - žive in rajne  
Za jubilante in njihove družine  

Slovesnost zakonskih jubilejev 
Sklep Tedna za življenje 

5.10.2025  27. nedelja med letom   Štev.  39   Leto  XXVII   

 

                                             BESEDA ŽIVEGA BOGA 

 

Tisti čas so apostoli rekli Gospodu: »Pomnôži nam 
vero!« Gospod pa jim je dejal: »Če bi imeli vero   
kakor gorčično zrno, bi rekli tej murvi: ›Izruj se s   
koreninami vred in se presádi v morje,‹ in bi vam 
bila pokorna.«                                                 (Lk 17,5–6) 

 BESEDA O BESEDI                                                    
 

»GOSPOD, POMNOŽI NAM VERO« Lk 17,5–10 

 

Ko so apostoli prosili Jezusa, naj jim pomnoži vero, jim je rekel, da tudi 
vera, ki bi je bilo le za gorčično zrno, dela čudeže. Morda je Jezus s to pri-
mero hotel povedati še nekaj več: kakor za zrno velja tudi za vero, da ni 
nekaj mrtvega, negibnega in okamenelega, temveč skriva v sebi življenj-
sko silo in sledi zakonom rasti in razvoja.  
Vedno manj je ljudi, ki bi jim bila vera položena v zibelko in bi jo sprejeli 
tako samoumevno kot materin jezik. Vedno več pa je takšnih, ki so se do 
nje dokopali po dolgem iskanju, skozi zmote in dvome in še vedno vsak 
dan sproti  čutijo, kako je ta njihova vera ogrožena.  
Mnogi kristjani imajo kdaj težave s kakšno versko resnico. Iskrenega vpra-
ševanja in iskanja pa ne moremo že kar enačiti z verskim dvomom. Pošte-
no in vestno iskanje je znamenje ponižnosti in pripravljenosti poslušati, je 
priznanje, da še ne vem vsega. 
Človek je popotnik in tudi njegova vera je potovanje. Že pot k veri je doga-
janje, ki lahko traja leta in leta. Bog se javlja polagoma in posredno: prek 
Cerkve, pridig, knjig, sorodnikov, prijateljev, doživetij. Bog prihaja kot jutra-
nja zora in svetloba počasi, a vztrajno zmaguje nad nočno temo. Ne za-
sveti takoj z vso močjo. 
Nad obzorjem se pogosto pojavljajo oblaki. Marsikaj ostane dolgo neja-
sno. Pojavljajo se težave. Vendar, čeprav imaš tisoč težav v veri, še ne 
pomeni, da dvomiš, je nekoč zapisal kardinal J. H. Newman. Rast v veri je 
odvisna od tega, ali se obračamo na Boga in se pogovarjamo z njim v 
osebni in skupni molitvi. Molitev je duša in dihanje vere. Brez nje ji zmanj-
ka hrane in kisika. Če se nam bo kdaj v veri stemnilo in bomo težko molili, 
ponovimo za apostoli vsaj tisto prošnjo, ki je ena najlepših in najpotrebnej-
ših: »Gospod, pomnoži nam vero!«   Po: E. Mozetič 

 

 

V tem tednu: 

Sestanek za starše veroučencev 7. razreda bo v četrtek ob 17.00 uri.   

Vsi lepo vabljeni. 

Dežurni ministran�:  Hana Rančigaj, Kris
na Štrajhar, ostali dobrodošli! 
Bralci: v nedeljo: I. ki bosta pri jutranji maši  
                              II. Zakonca jubilanta 
Ureditev in krašenje župnijske cerkve:  Zakl 

 

Izdaja: Župnija Gomilsko,     T: 03/572-61-98,      M: 041 673 716,   Odg.: Martin Cirar 

                                  Zupnijski.urad4@siol.net     https//zupnija-gomilsko.rkc.si  



     27. nedelja med letom 

 

                 Doklej, Gospod, bom klical na pomoč in ne boš poslušal, vpil k 
tebi zaradi nasilja in ne boš pomagal? Zakaj mi daješ gledati zlo in 
opazuješ stisko?  (prim. Hab 1,2–3) 
 

Na neki točki se spor prevesi v fizični obračun. 
Kadar pride do takšnega obračuna v narodu ali med narodi, govorimo o vojni. 
Sprosti se kanonada rušilne, razdiralne moči, katere edini namen je uničevanje. 
Optimizacija uničevanja. 
Vojna ne prizanaša nikomur. Vsi so možne žrtve. Mnogi so dejanske. 
Vojna ne dela razlik med mladimi in starimi,  
med spoloma, med pripadniki različnih prepričanj. 
Pred puškino cevjo vlada egalitarnost. Kruta volja, da bi vse pobili. 
Vse tiste, ki ne sodijo k nam, na našo stran, v naš tabor. 
Iz različnosti se poraja mržnja, iz nje sovraštvo, iz njega pa naklep, da se voj-
skujemo, čeprav so v slehernem vojnem spopadu žrtve vsi in nikoli ni zma-
govalcev. Tudi tisti, ki prevlada nad drugim, nosi odtlej v sebi breme, da je 
drugega pokončal. Vedenje o tem ne more biti vir veselja, ne zadovoljstva. 
Nenehne proslave zmagovalcev in ustrežljivo zgodovinopisje kjerkoli po 
svetu to jasno dokazujejo. 
Tudi v uspešni samoobrambi, čeprav bi bila etično nesporna, ni tolažbe. 
Vedno smo obremenjeni z vprašanjem, zakaj smo se znašli v vrtincu nasilja. 
Vojna je torej v vseh pogledih katastrofa za svet, kataklizma življenja. 
Če to vemo, zakaj ni konec vojskovanja? 
Zato, ker zgodovina ni dobra učiteljica. Če pa že je, smo slabi učenci. 
Pozabljamo, kar nas učijo izkušnje sveta, predvsem pa Božje zapovedi. 
Če bi jih namreč upoštevali, bi se znali izviti iz primeža smrti.  
                                                                                                  Po: P. Millonig, Zasidran v veri 
  

NEDELJSKO POPOLDANSKO ROMANJE NA BREZJE 
V petek zjutraj se je podala na pot skupina peš romarjev. Danes, 5.10. gremo  
na Brezje še z avtobusom peljal iz Trnave ob 13. 00 uri in bo ustavljal v Grajski 
vasi in na Gomilskem in bomo skupaj sodelovali pri sv. maši ob 16.00 uri.  Na 
avtobusu so še prosta mesta. Če se želite pridruži
, pa še niste prijavljeni,  
sporočite župniku (M: 041 673 716), najbolje med 11.30 in 12.00 uro. 
Obisk sve
šča Marije Pomagaj v svetem letu je priložnost za prejem svetolet-
nega odpustka.  
 

Oktober—mesec  v katerem smo še bolj kot sicer vabljeni k molitvi rož-
nega venca. Z Marijo pojdimo po po
  odrešenjskih dogodkov. 

Naslovljeno na vas 

Sveto leto 2025 
 

Natančnejši program  
Program dogodkov v svetoletnih cerkvah 
bo na voljo na spletni strani Škofije Celje: 
Program svetega leta  Več o svetem letu 
2025 v Sloveniji si lahko preberete na:    Katoliška  cerkev: Jubilej 2025 

 
 

ŽUPNIJSKA KARITAS GOMILSKO PRAZNUJE 30-LETNICO 
Praznovanje bo v petek s sv. mašo, pri kateri se bomo zahvalili za 
uspešno delovanje, zahvalili za požrtvovalne sodelavce in vse podpor-
nike. Priporočili bomo Njemu, od  katerega prihaja vse dobro,  priho-
dnost naše Karitas in prosili, da bi se ji pridruževali  še novi sodelavci, 
tudi mladi. Med rajnimi se bomo spomnili prve in dolgoletne voditelji-
ce naše Župnijske Karitas gospe Marice Sovinc in ostalih, ki so bili po-
klicani od tod. 
Po maši boste vsi povabljeni v Dom srečanj k nadaljevanju prazničnega 
programa, kjer se nam bosta pridružila tudi dva zanimiva gosta.  
Praznujmo s to pomembno krščansko dobrodelno ustanovo!  
 

ŠKOFIJA CELJE IN SVETOLETNA BAZILIKA - PETROVČE Z MARIJO NA PO-
TI UPANJA:  V okviru svetega leta bo v soboto, 11. oktobra 2025, ob 
19. uri slavljenje in češčenje Svetega Rešnjega Telesa. SV. MAŠA (g. 
Urban Lesjak, župnik na Polzeli) PRILOŽNOST ZA SV. SPOVED, SLAVLJE-
NJE PRED NAJSVETEJŠIM (Slavilna skupina s Polzele). Vabljeni mladi!  
 

VABLJENI K NAROČILU REVIJE MAVRICA (ZA OTROKE) - REVIJE NAJST 
(ZA MLADE) 
Revija Mavrica je mesečnik in je letna naročnina 59.00 eur. 
Revija Najst pa je namenjena mladim od 8. razreda pa navzgor. Je 
dvomesečnik in je naročnina 39.00 eur. Gotovo se bodo za to lepo da-
rilo otrokom in mladim odločili tudi stari starši ali botri. 
 

Napoved: V soboto, 18. oktobra, se bomo pridružili milijonu otrok, ki 
molijo rožni venec. Sve
 pater Pij iz Pietrelcine je rekel: »Ko bo mili-
jon otrok molilo rožni venec, se bo svet spremenil«.  


